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Cf20 maxi gessi colorati da 20 mm

CK193944
8007509031391
LEBEZ

533A

N

Cadauno
1

1
0.605
1986.336

GESSI
Barattolo 20 maxi gessi colorati da 20 mm.

Colore assortiti
Marca LEBEZ

Tipologia Gessetti
Colore Assortiti

Unita di vendita Confezione




Qta per confezione

20 nr

Qta per imballo

20 nr




