

Cf20 maxi gessi colorati da 20 mm	
Codice	CK193944
EAN	8007509031391
Marca	LEBEZ
Part number	533A
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.605
Volume (cm³)	1986.336

GESSI
 Barattolo 20 maxi gessi colorati da 20 mm.

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Marca	LEBEZ

SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Assortiti
Qtà per confezione	20 nr
Qtà per imballo	20 nr

Tipologia	Gessetti
Unità di vendita	Confezione